
      令和７年５月１６日  

 

 浜田一中保護者・地域の皆様 
 

浜田市立第一中学校 
校長   川田  英樹 

 
 

６月学校公開日のご案内 

 

向暑の候 皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、学校教育に多大な

るご支援、ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、６月の学校公開日を下記のように計画しました。今回は、１校時から６校時までの普

段の授業を公開します。ご多用の折とは存じますが、ぜひご来校いただきますようご案内申し

あげます。 

また、当日はＰＴＡカフェを１３：１５～１３：４５に会議室で開催しています。ぜひ、お立ち寄りく

ださい。 

 

記 

１ 期日 令和７年６月１１日（水） 

 

２ 日程 １校時   ８：５０～  ９：４０ 

２校時   ９：５０～１０：４０ 

３校時  １０：５０～１１：４０ 

４校時  １１：５０～１２：４０ 

給 食  １２：４０～１３：１０ 

清 掃  １３：２０～１３：３０ 

５校時  １４：００～１４：５０ 

６校時  １５：００～１５：５０ 

学活終礼  １６：００～１６：１０ 

 

３ その他 

・ 駐車場は東公園駐車場をご利用ください。なお、ご来校の際は西昇降口か

らお入りください。 

・ １校時から６校時までの授業を公開しています。ご都合のつく時間にお越しいただき、

教室の後方入口から教室にお入りください。 

 

この件についての問合せ先 

教頭 品川 仁志 

ＴＥＬ ２２－０９４６ 


